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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie kluczborskim (V)
Administrator

Od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku będzie realizował projekt pn:

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kluczborskim (V)"

W związku z planowaną realizacją ww. projektu PUP Kluczbork prosi o składanie wniosków o organizację 
 stażu dla osób bezrobotnych na rok 2019, które są dostępne na stronie Urzędu.

  
 Okres stażu będzie wynosił od 3 do 7 miesięcy dla grupy objętej programem.

 Wymagany okres zatrudnienia po zakończonym stażu to 3 miesiące.
  
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój - Oś priorytetowa I. Osoby młode na rynku 
pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Głównym celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia. 

 bez pracy, w tym osoby z Uczestnikami projektu mogą być osoby młode w wieku 18-29 lat,
niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kluczborku jako osoby 
bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu w trybie stacjonarnym (tzw. Młodzież NEET), 
zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 w tym:

osoby długotrwale bezrobotne według definicji określonej przez Komisję Europejską (w wieku 
poniżej 25 lat – osoby bezrobotne  natomiast w wieku 25 nieprzerwanie przez okres ponad 6 m-cy,
lat i więcej – osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 m-cy),
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby z niskimi kwalifikacjami (osoby posiadające wykształcenie do poziomu ISCED 3, czyli osoby, 
które posiadają wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne)

Zaplanowane działania:

pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe,
staże,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

Zaplanowano, że 105 osób zostanie objętych wsparciem w projekcie, w tym 95 osób zostanie 
skierowanych na staże, 10 osób otrzyma jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej. 
  

 Budżet projektu: 1 070 021,63zł
  

 Szczegółowe informacje:
Elżbieta Ankiersztejn, tel. 77 447 41 16, pokój nr 15 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kluczborku, ul. 
Sienkiewicza 22 B 
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Załączniki
Oświadczenie uczestnika projektu.pdf (pdf, 536 KB)
Formularz do projektu.pdf (pdf, 318 KB)
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